
平成 28年 9月吉日 

 

お取引先各位 

イノチオプラントケア株式会社 

代表取締役 村田 憲英 

 

 

日本農事株式会社の全株式取得について 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたびイノチオグループのイノチオプラントケア株式会社は平成 28年 12月 5日

付けをもって、日本農事株式会社（和歌山県和歌山市）の全株式を取得し、事業を継承する

ことになりましたので、お知らせします。 

 

当該会社は昭和 9年創業以来、農薬専門商社として和歌山県下の農協、販売店及び大阪府

下の農協等を中心に、栽培作物に応じた様々な農薬等を販売してまいりました。今後、イノ

チオプラントケア株式会社が取り扱っております商品も新たに加え、お客様には更なるご愛

顧を頂けるものと考えております。 

 

このたびの株式取得を機に、営業体制の再編、物流体制の整備等を進め、更なる営業基盤

の拡充に取り組んで参ります。 

 

何卒、今後とも倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

 

   
■本件についてのお問い合わせ先 

イノチオホールディングス株式会社 

コーポレート本部 金田 良弘 

ＴＥＬ  (0532)25-5711 

e-mail  yoshihiro.kanada@inochio.co.jp 


